



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

KU Studenteridræt

Selvejende institution
CVR-nr. 51 76 90 15

Nørre Allé 53
2200 København

Årsrapport 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på foreningens
ordinære generalforsamling

Den 2022

Dirigent

This document has esignatur Agreement-ID: cd67e3XMHQZ247667145

Indhold

Årsberetning underskrevet af ledelsen	2
Ledelseserklæring om overholdelse af tilskudsvilkårene	5
Revisionspåtegning	6
Foreningsoplysninger	9
Oplysninger om anvendt regnskabspraksis	10
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Årsberetning underskrevet af ledelsen

Foreningens aktiviteter

KU Studenteridræt har til formål at give studerende på Københavns Universitet mulighed for at dyrke idræt både på motions- og eliteplan, samt igennem idrætten at medvirke til et løft for studiemiljøet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

2021 var igen et år præget af Covid-19. Resultatet for året 2021 viser et overskud på kr. 288.130 mod et budgetteret underskud på kr. -37.500.

Væsentligst for årets resultat er igen hjælpepakkerne til Covid-19 på kr. 790.933 (note 2). Dertil kommer et ekstra medlemstilskud fra Københavns Kommune på kr. 168.480, samt at øvrige driftsindtægter er på kr. 215.513. Det er i alt et beløb på kr. 1.174.926, som gør at KU Studenteridræt kommer ud af 2021 med et overskud.

Kontingentindbetalingerne udgør kr. 4.585.246, hvilket er en stigning på ca. 14% i forhold til regnskabet 2020. Begge år har været præget af Covid-19 på hver deres måde. I 2021 måtte vi forlænge den indendørs sæson til og med juni måned pga. restriktioner for indendørsidrætten. Vi kunne derimod have en normal afslutning på hovedsæsonen og en normal sommersæson for alle vores udendørs aktiviteter. Det betyder, at både afslutningen af sæson 20/21 og sommersæsonen igen var meget anderledes end normalt, men dog bedre end i 2020 (Indtægter sommersæson 2021 kr. 681.345 mod året før kr. 391.652). For efterårets tilmeldinger gælder, at vores medlemmer var klar til at komme i gang igen. I note 1 ses periodisering af hold- og medlemskontingenter. For sæsonen 2021/22 udgør aktiviteten kr. 4.000.111, året før 2020/21 kr. 3.203.173. Stigningen medfører en stigning i hensættelsen til forudbetalte medlemskontingenter i balancen, og påvirker dermed regnskabet negativt.

På udgiftssiden har aflyste turneringer og aktiviteter i foråret 2021 igen betydet, at omkostningerne er mindre end budgetteret - ca. kr. 280.000 (Aktiviteter, anskaffelser og lejeudgifter).

De samlede omkostninger til trænerløn er ca. kr. 40.000 mere end budgetteret. Det skyldes bl.a. at vi gennem hele året har gennemført en sæson som normalt. Vi forlængende som tidligere nævnt hovedsæsonen for alle indendørs hold, således blev også trænerne ansættelse forlænget til og med juni.

Omkostninger til administrationslønnene er kr. 2.808.056. Arbejdet med administrative systemer og hjemmeside, som blev påbegyndt i efteråret 2020, er af flere omgange pga. Covid-19 blevet udskudt. I 2021 blev en større del af arbejdet igangsat, men en del af arbejdet er også udskudt til 2022, og dette er derfor også hensat i regnskabet (I alt kr. 689.226).

Årsberetning underskrevet af ledelsen

I korte træk forløb 2021 således:

Danmark var lukket ned fra 1. januar, og vi afventede at kunne komme til at træne igen. I januar og februar gennemførte vi en lang række medlemstræning på zoom, samt da forsamlingsforbuddet blev hævet til 10 en række udendørs træning (løb og vandreture). I marts blev der åbnet for at alle udendørs aktiviteter kunne gå i gang, og vores udendørs hold kunne gennemføre resten af deres sæson. Til gengæld kunne vi konstatere at resten af sæsonen for vores indendørshold var truet, og vi valgte derfor at forlænge sæsonen for de indendørs hold, så der var træning i hele maj og juni måned. Medlemmer, der var tilmeldt efter 9. december, fik tilbagebetaling, ligesom semesterhold blev aflyst. Alle trænere fik løn i henhold til kontraktudløb i april måned, samt for indendørstrænerne en kontraktforlængelse for perioden maj og juni.

I april kunne vi med beachvolley og tennis starte vores almindelige sommersæson for udendørsaktiviteter, og i maj kom resten af udendørsaktiviteterne med bl.a. SUP, vandring, roning, mountainbike, parkour og kajak også i gang. Efterspørgslen på sport og fællesskab var markant – stort set alle vores sommerhold blev fyldt.

Da der blev åbnet for tilmelding i august 2021, var vi spændte på om medlemmerne ville vende tilbage til foreningen, og om nye ville finde vej. Covid-19 har vendt op og ned på mange vaner. Vi kan konstatere, at vores medlemmer var klar. Vi fik mange fyldte hold og ventelister. Set på medlemskontingenter kan vi se, at vi med kr. 4.000.111 er på niveau med 2019 – kr. 4.005.217, der vel at mærke var før Covid-19. På aktivitetssiden kom vi i gang igen med turneringer og andre fællesskabsøgende aktiviteter.

Samlet set har KU Studenteridræt klaret sig fint igennem 2021, hvilket igen skyldes vores fantastiske medlemmer, der både i sommer og efterår fyldte overordentlig godt op på holdene.

Forventninger til det kommende år

Ved budgetlægningen i oktober 2021 tog bestyrelsen udgangspunkt i situationen, som på daværende tidspunkt var ret positiv både generelt i Danmark og i KU Studenteridræt. Budgettet, der blev vedtaget på generalforsamlingen i november, havde dermed denne positivitet.

Vinteren har været præget af Covid-19, men vi har undgået større nedlukninger, så rent økonomisk har vi kunne fortsætte træningen og aktiviteterne. Der har været et mindre fremmøde på holdene pga. den omfattende smitte med Covid-19, men vi har ikke skulle aflyse eller lukke hold.

Årsberetning underskrevet af ledelsen

Det forventes, at resten af året kommer til at forløbe uden større nedlukninger. De nuværende og planlagte aktiviteter giver ikke anledning til særlige finansielle risici, og foreningens likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

Konklusion

Årets resultat blev som nævnt et overskud på kr. 288.130, hvilket er tilfredsstillende. Årets resultat er overført til egenkapitalen. Egenkapitalen udgør kr. 2.333.588.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse

København d. 19. maj 2022

Sekretariat:

Helle Greve Barslev (Sekretariatsleder)

Connie Hansen Hansen (Regnskab)

Hovedbestyrelsen:

Anja Cetti Andersen (Formand)

Torben Rytter Kristensen (Næstformand)

Vibeke Jenny Koushede

Olivia Vestergaard

Terese Freltoft

Cedric Julius Haas

Anders Petersen

Mette Rosenkilde

Ledelseserklæring om overholdelse af tilskudsvilkårene

Hovedbestyrelse og administration har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar – 31. december 2021 for KU Studenteridræt.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med regnskabsinstruks for godkendte frivillige folkeoplysende foreninger, der modtager medlems og/eller lokaletilskud, fra Københavns Kommune og foreningens vedtægter.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver, finansielle stilling samt foreningens aktiviteter i regnskabsåret 1. januar – 31. december 2021.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af foreningens finansielle stilling.

Revisionspåtegning

Til medlemmerne i KU Studenteridræt

Konklusion

Vi har revideret årsregnskabet for KU Studenteridræt for regnskabsåret 1. januar – 31. december 2021, der omfatter resultatopgørelse, balance og noter herunder anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven og i overensstemmelse med regnskabsinstruks for godkendte frivillige folkeoplysende foreninger, der modtager medlems og/eller lokaletilskud, fra Københavns Kommune.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af foreningens aktiviteter for regnskabsåret 1. januar – 31. december 2021 i overensstemmelse med årsregnskabsloven og i overensstemmelse med regnskabsinstruks for godkendte frivillige folkeoplysende foreninger, der modtager medlems og/eller lokaletilskud, fra Københavns Kommune.

Fremhævelser af forhold vedrørende revisionen

Foreningen indeholder i overensstemmelse med sædvanlig praksis det af hovedbestyrelsen godkendte resultatbudget for 2021 som sammenligningstal. Budgettallene, som fremgår i en særskilt kolonne i tilknytning til resultatopgørelsen har ikke været underlagt revision.

Grundlag for konklusion

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af foreningen i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA’s Etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at de opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere foreningens evne til at fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant, samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om

Revisionspåtegning

fortsat drift, med mindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere foreningen, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugeren træffer på grundlag af årsregnskabet.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under revisionen. Herudover:

- Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.
- Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af foreningens interne kontrol.
- Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende samt om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.
- Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om foreningens evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at foreningen ikke længere kan fortsætte driften.

Revisionspåtegning

- Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteoplysninger, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

København, den 19. maj 2022

Christensen Kjærulff

Statsautoriseret revisionsaktieselskab
CVR 15 91 56 41

Anders Nielsen
statsautoriseret revisor
Mne42832

Foreningsoplysninger

Foreningen

KU Studenteridræt
Nørre Allé 53
2200 København N

Telefon: 93 91 61 98
E-mail: kontakt@kustudenteridraet.dk

CVR-nr. 51 76 90 15
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar til 31. december

Administration

Helle Greve Barslev
Connie Hansen Hansen

Hovedbestyrelse

Anja Cetti Andersen (formand)
Torben Rytter Kristensen (næstformand)
Olivia Vestergaard
Terese Freltoft
Cedric Julius Haas
Anders Petersen
Mette Rosenkilde
Vibeke Jenny Koushede

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K

Oplysninger om anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse A-virksomheder med tilvalg fra højere regnskabsklasser samt i overensstemmelse med tilskudsbetingelserne for støtte til folkeoplysende foreninger i Københavns Kommune og foreningens vedtægter.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde foreningen, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå foreningen, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

RESULTATOPGØRELSEN

Medlems- og klubkontingenter

Medlems- og klubkontingenter medtages for det regnskabsår, hvortil de kan henføres. Forudbetalte kontingenter hensættes pr. statusdagen.

Offentlig bevillinger og tilskud fra fonde og lign.

Offentlige bevillinger og tilskud fra fonde og lign. givet til dækning af omkostninger indregnes i resultatopgørelsen i takt med afholdelse af de omkostninger som tilskuddet dækker. Projekter støttet af Københavns Kommune medtages i resultatopgørelsen med nettobeløb.

Oplysninger om anvendt regnskabspraksis

Øvrige driftsindtægter

Øvrige driftsindtægter omfatter indtægter af sekundær karakter set i forhold til foreningens hovedaktivitet.

Udgifter

Udgifter er inddelt efter arten på udgifterne. Større anskaffelser aktivers ikke, men udgiftsføres fuldt ud i anskaffelsesåret. Årets anskaffelser specificeres i en note.

Aktivitetsudgifter

Aktivitetsudgifter omfatter omkostninger til distribution, reklame, turneringer, trænerlønninger, tilskud, lokaler og kørsel.

Fællesomkostninger

Fællesomkostninger omfatter omkostninger til administration- og lønrelateret poster, IT, kontorhold, forsikringer, kontingenter, revisor og gebyrer.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og rentekomkostninger.

BALANCEN

Deposita

Deposita måles til amortiseret kostpris og udgøres af huslejedeposita.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter og kontanter.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til nominelle restgæld på balancedagen.

Forudbetalte medlemsindbetalinger

Forudbetalte medlemsindbetalinger omfatter beløb, der er modtaget forud for leveringstidspunktet.

Eventualaktiver og –forpligtelser

Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Note	Ej revideret budget 2021 kr.	Realiseret regnskab 2021 kr.	Afvigelse 2021 kr.	Realiseret regnskab 2020 kr.	
1	Kontingentindbetaling.....	5.262.500	4.585.246	-677.255	4.029.325
	Medlemstilskud fra Københavns Kommune.....	600.000	665.377	65.377	802.914
	Ekstra medlemstilskud 2020 fra Københavns Kommune	0	168.480	168.480	257.040
	Lokaletilskud fra Københavns Kommune.....	0	21.137	21.137	20.826
	Tilskud fra Københavns Universitet.....	1.115.000	1.124.000	9.000	1.115.000
2	Corona kompensationsstilskud.....	0	790.993	790.993	775.987
3	Øvrige driftsindtægter.....	30.000	215.513	185.513	108.019
	Indtægter.....	7.007.500	7.570.746	563.246	7.109.111
4	Aktiviteter - puljer.....	570.000	352.718	-217.282	265.245
	Anskaffelser til aktiviteter.....	110.000	109.014	-986	96.231
	Lejseudgifter.....	400.000	334.320	-65.680	336.971
	Københavns Kommune - lokalegebyr.....	0	0	0	0
	Program, pr. reklame og annoncer.....	100.000	71.901	-28.099	61.808
	Træner- og klublønninger.....	2.200.000	2.259.370	59.370	1.936.873
	Trænertilskud og kørsel.....	80.000	61.163	-18.837	77.480
	Træner uddannelse/efteruddannelse.....	10.000	4.200	-5.800	3.240
	Aktivitetsudgifter.....	3.470.000	3.192.686	-277.314	2.777.848
	Bruttoresultat.....	3.537.500	4.378.059	840.559	4.331.263
5	Personaleomkostninger.....	2.745.000	2.808.056	63.056	3.348.534
6	Kontorhold og uddannelse.....	420.000	427.189	7.189	386.533
	IT, almen vedligehold og små anskaffelser.....	300.000	689.226	389.226	424.305
	Kantinetilskud.....	0	0	0	0
7	Fremmede tjenesteydelser.....	95.000	128.958	33.958	106.619
	Fællesomkostninger.....	3.560.000	4.053.428	493.428	4.265.991
	Resultat af primær drift og før finansielle poster.....	-22.500	324.631	347.131	65.272
8	Finansielle omkostninger.....	-15.000	-36.501	-21.501	-31.338
	Årets resultat.....	-37.500	288.130	325.630	33.934
	Forslag til resultatdisponering:				
	Overført til egenkapital.....		288.130		33.934
			288.130		33.934

AKTIVER PR. 31. DECEMBER 2021

<u>Note</u>	<u>2021</u> <u>kr.</u>	<u>2020</u> <u>kr.</u>
<u>Omsætningsaktiver</u>		
Mellemregning Københavns Kommune.....	0	0
Deposita kajakskur.....	60.221	60.221
9 Likvide beholdninger.....	4.925.301	5.171.162
Omsætningsaktiver.....	<u>4.985.522</u>	<u>5.231.383</u>
Aktiver.....	<u>4.985.522</u>	<u>5.231.383</u>

PASSIVER PR. 31. DECEMBER 2021

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<u>Egenkapital</u>		
10 Egenkapital.....	2.333.588	2.045.458
Egenkapital.....	2.333.588	2.045.458
<u>Langfristede gældsforpligtelser</u>		
Hensættelse til IT projekt vedrørende medlemsdatabase.....	300.000	284.000
Langfristede gældsforpligtelser.....	300.000	284.000
<u>Kortfristede gældsforpligtelser</u>		
Forudbetalte medlemskontingenter.....	2.000.056	1.601.427
Bankgæld, girokonto.....	597	165
Mellemregning medlemmer, aflysninger grundet corona.....	0	216.000
Mellemregning DGI/DIF, returneret beløb i 2021.....	0	8.566
Mellemregning projekter.....	19.179	19.179
Feriepengeforpligtelse, indefrosne feriepenge.....	0	302.261
Skyldige feriepenge.....	123.857	103.815
11 Skyldige omkostninger.....	208.245	650.512
Kortfristede gældsforpligtelser.....	2.351.934	2.901.925
Passiver.....	4.985.522	5.231.383
13 Eventualposter mv.		

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

	2021	2020
	kr.	kr.
1. <u>Kontingentindbetaling</u>		
Indgået for sæsonen 01.08.2021 - 30.04.2022 motionister.....	3.785.811	3.002.983
Indgået for sæsonen 01.08.2021 - 30.04.2022 klubber.....	214.300	199.870
	4.000.111	3.202.853
Øvrige kontingentbetalinger til aktiviteter.....	110.572	329.081
Tilbageført forudbetalinger fra 2021 (½ x kr. 3.203.173).....	1.601.427	1.871.860
Overført forudbetalinger til 2022 (½ x kr. 4.000.111).....	-2.000.056	-1.601.427
	3.712.055	3.802.367
Kontingentbetaling UK, ture og kurser 01.01.2021 - 31.12.2021....	413.239	291.889
Afholdte omkostninger UK, ture og kurser 01.01.2021 - 31.12.2021.....	-155.503	-240.583
Aflyste hold grundet corona, (netto) returnering af indbetalinger....	-65.890	-216.000
Sommeraktiviteter.....	681.345	391.652
Samlede kontingentindbetalinger fra medlemmer.....	4.585.246	4.029.325
<u>Kontingentindtægter</u>		
Medlemmer 0-24 år.....	1.086.870	
Medlemmer 25 år og derover.....	2.913.241	
	4.000.111	
<u>Kontingent UK, ture og kurser</u>		
Medlemmer 0-24 år.....	71.980	
Medlemmer 25 år og derover.....	341.259	
	413.239	
<u>Sommeraktiviteter</u>		
Medlemmer 0-24 år.....	98.785	
Medlemmer 25 år og derover.....	582.560	
	681.345	
2. <u>Corona kompensation</u>		
Modtaget bevilling fra DIF/DGI, tabte medlemsaktiviteter.....	50.096	130.680
Modtaget lønkompensation trænere, Erhvervsstyrelsen.....	523.929	259.939
Modtaget lønkompensation administration, Erhvervsstyrelsen.....	216.968	251.591
Modtaget kompensation faste omkostninger, Erhvervsstyrelsen....	0	133.777
	790.993	775.987

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

	2021 kr.	2020 kr.
3. <u>Øvrige driftsindtægter</u>		
KU almene Fond - tilskud vedr. klatretårn.....	78.700	0
Friluftsrådet - tilskud vedr. kajakture i naturen.....	48.000	0
Nordea tilskud - vedr. "Gang i Søndre Campus".....	0	44.440
DIF/DGI - vedr. "Basket- og medlemsaktiviteter".....	0	9.434
Administrationsgebyrer.....	17.505	17.000
Øvrige indtægter, Kanonbådshus leje mv.....	68.423	31.900
Omsætning svømmebriller og andet, salg.....	2.885	5.245
Omsætning svømmebriller og andet, køb.....	0	0
	215.513	108.019
4. <u>Aktiviteter - puljer</u>		
Elite.....	101.119	50.796
Turneringer.....	28.582	12.319
Udendørs UK, ture og kurser.....	223.017	202.130
	352.718	265.245
5. <u>Personaleomkostninger</u>		
Administration, ansatte i normale stillinger.....	2.404.332	2.636.141
Hensættelse til opsagt medarbejders lønforpligtelse.....	0	168.000
Regulering vedrørende feriepengehensættelse.....	23.442	113.436
Pensioner.....	388.910	391.844
Lønrefusion.....	-51.147	0
Social sikring.....	42.519	39.113
	2.808.056	3.348.534
6. <u>Kontorhold mv.</u>		
Kontorartikler.....	4.553	4.063
Fotokopiering- og leasingomkostninger.....	230.704	229.689
Telefon.....	13.611	13.107
Forsikringer.....	28.108	26.481
Møder og arrangementer.....	8.828	17.409
Gebyrer Bank/Giro mv.....	90.594	89.689
Diverse.....	10.791	4.061
Bøde, manglende kontrol af arbejdstilladelse hos medarbejder.....	40.000	0
Kassedifferencer.....	0	2.034
	427.189	386.533

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
7. <u>Fremmede tjenesteydelser</u>		
Revision og regnskabsmæssig assistance, hensættelse.....	37.500	42.500
Rådgivning til corona kompensation.....	9.375	15.000
Kontingenter og rejser/konferencer.....	82.083	49.119
	<u>128.958</u>	<u>106.619</u>
8. <u>Finansielle omkostninger</u>		
Den Danske Bank, negative renter.....	30.381	25.073
Ringkjøbing Landbobank, negative renter.....	6.120	6.008
Øvrige renter.....	0	257
	<u>36.501</u>	<u>31.338</u>
9. <u>Likvide beholdninger</u>		
Kontant kasse.....	2.884	7.475
Den Danske Bank, erhvervskonto.....	3.954.530	3.917.699
Ringkjøbing Landbobank.....	799.943	806.063
Skattekonto hos Skattestyrelsen.....	167.944	439.925
	<u>4.925.301</u>	<u>5.171.162</u>

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

	2021 kr.	2020 kr.
10. <u>Egenkapital</u>		
Egenkapital primo.....	2.045.458	2.011.524
Overført fra resultatdisponering.....	288.130	33.934
Egenkapital ultimo.....	2.333.588	2.045.458
11. <u>Skyldige omkostninger</u>		
Skyldig løn til opsagt medarbejder.....	0	168.000
Skyldig ATP og AER.....	5.301	5.680
Skyldig A-skat og AM-bidrag.....	167.944	441.832
Skyldig feriegiro.....	0	0
Skyldig revision.....	35.000	35.000
	208.245	650.512
12. <u>Lønafstemning</u>		
Løn, ifølge lønindberetning hos Skattestyrelsen.....	4.752.878	4.563.336
Trænerlønninger.....	-2.247.561	-2.024.229
Klublønninger.....	-75.941	-65.234
Kontorlønninger.....	-2.429.376	-2.473.873
Forskel.....	0	0

13. Eventualforpligtelse

Leasingforpligtelse, kopimaskine/fax/farveprinter udgør tkr. 538 for perioden 2022-2024, svarende årligt til tkr. 215.

Foreningen har indgået huslejeforpligtelser på kanonbåsskur, svarende til kr. 60.885 pr. kvartal og årligt kr. 243.540.

Anja Cetti Andersen

Som Bestyrelsesformand NEM ID
PID: 9208-2002-2-040895408469
Tidspunkt for underskrift: 21-05-2022 kl.: 16:02:42
Underskrevet med NemID

Olivia Marthina Jacquot Kinch Vesterga...

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-250615025335
Tidspunkt for underskrift: 19-05-2022 kl.: 15:34:59
Underskrevet med NemID

Terese Bersenaite Freltoft

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-136844095474
Tidspunkt for underskrift: 21-05-2022 kl.: 11:52:12
Underskrevet med NemID

Cedric Julius Haas

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-935641789121
Tidspunkt for underskrift: 24-05-2022 kl.: 21:21:14
Underskrevet med NemID

Anders Erik Petersen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-056216883414
Tidspunkt for underskrift: 22-05-2022 kl.: 13:16:35
Underskrevet med NemID

Mette Rosenkilde

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-206650424064
Tidspunkt for underskrift: 21-05-2022 kl.: 21:00:05
Underskrevet med NemID

Vibeke Jenny Koushede

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-252992974571
Tidspunkt for underskrift: 19-05-2022 kl.: 16:55:23
Underskrevet med NemID

Helle Barslev

Som Sekretariatsleder NEM ID
PID: 9208-2002-2-007225846088
Tidspunkt for underskrift: 19-05-2022 kl.: 15:47:36
Underskrevet med NemID

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Connie Ronge Hansen Hansen

Som Regnskab NEM ID
PID: 9208-2002-2-335259092357
Tidspunkt for underskrift: 20-05-2022 kl.: 07:39:32
Underskrevet med NemID

Torben Rytter Kristensen

Som Næstformand NEM ID
PID: 9208-2002-2-941910723070
Tidspunkt for underskrift: 19-05-2022 kl.: 15:14:34
Underskrevet med NemID

Anders Nielsen

Som Revisor NEM ID
På vegne af Christensen Kjærulff, Statsautoriseret Revision...
PID: 9208-2002-2-373839059137
Tidspunkt for underskrift: 24-05-2022 kl.: 21:25:31
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: cd67e3XMHQZZ47667145

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.